Predávajúci odovzdá a kupujúci prevezme predmet zmluvy na základe preberacieho 

protokolu, ktorý je ako Príloha č. 2 neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 

Článok II. 

Cena a spôsob úhrady 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene spolu vo výške 117,-€ (slovom 

jednostosedemnásť eur), podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že suma bude poukázaná po podpísaní tejto zmluvy 

oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a riadnom odovzdaní a prevzatí 

predmetu kúpy podľa Článku I.

[...]

Luster elektrický, sklený závesný, valcovité tienidlo z bieleho matného skla, 1970 – 1980, 

schválená nadobúdacia hodnota 20,- € 

8. – 9. Poháre sklené s erbom Bratislavy, 2 ks (á 4,-€), na stopke, zlatý dekor, 1960-1990,    

schválená nadobúdacia hodnota spolu 8,- € 

Schválená nadobúdacia hodnota spolu: 117,- € (slovom jednostosedemnásť eur). 

Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy č. AF3-145/2022 s číslom zmluvy pre interné potreby 

oddelenia dokumentácie: MMB-KZ-2022/06 

Preberací protokol 

Predávajúci Róbert Ruderer odovzdal, 

Mgr. Vladimír Krajčovič, kurátor za MMB prevzal 

predmet zmluvy v počte 9 ks: